Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022 Ano X - Edição nº 01064 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0A967952CFE49AD10B339F67328EDB

sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2022 - SRP.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0A967952CFE49AD10B339F67328EDB

sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2022 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO

da publicação do Aviso do Pregão Presencial nº 003/2022 – SRP, que foi publicado na edição nº 1063, no

dia 10 de Fevereiro de 2022, no Diário Oficial do Município(www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a

contratação de empresa para a realização de manutenção de vias e logradouros públicos da sede e distritos

do Município de Buerarema/BA.

ONDE SE LÊ:

Contratação de empresa para a realização de manutenção de vias e logradouros públicos da sede e

distritos do Município de Buerarema/BA.

LEIA-SE:

Contratação de empresa para a realização de serviços comuns de engenharia para manutenção e

pequenos reparos em prédios, vias e logradouros públicos da sede e distritos do Município de

Buerarema/Ba.

PUBLICAÇÕES APÓS RETIFICAÇÃO

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2022 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 003/2022 – SRP, cujo objeto é a

Contratação de empresa para a realização de serviços comuns de engenharia para manutenção e

pequenos reparos em prédios, vias e logradouros públicos da sede e distritos do Município de

Buerarema/Ba, no dia 23.02.2022 às 09:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema,

localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves –

Pregoeira. Buerarema, 10/02/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0A967952CFE49AD10B339F67328EDB

		2022-02-11T12:31:50-0300